Licitações
Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR
81.312-170

41 3316-5967
feaes@feaes.curitiba.pr.gov.br

ATA DE RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo Administrativo n°: 067/2022.
Pregão Eletrônico n°: 044/2022.
Objeto: “Registro de preços, de Pano para
Banho de Leito min 25cm x 35cm (gramat.
50g), pelo período de 12 (doze) meses”.

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, o Pregoeiro

devidamente  designado efetuou  o  julgamento  do  pregão  eletrônico  em epígrafe.

Após  análise  das  propostas,  dos  lances  e  da  habilitação  das  empresas,

considerando os fatores de julgamento previstos em Edital de Embasamento e em

conformidade com os documentos de análise técnica que se encontram anexados a

esta ata, resolveu-se por:

No que diz respeito ao  ITEM  01: 221199 / PANO PARA BANHO DE LEITO MIN

25CM X 35CM (GRAMAT 50G), a classificação de propostas ficou conforme segue:

1°. Licitante: M.Magalhães Produtos Hospitalares Eireli,  resolveu-se por

classificar sua proposta para este item uma vez que a empresa respeitou

todas as condições editalícias, seja quanto a entrega de documentos, seja

quanto aos requisitos técnicos do produto, conforme os documentos de

análise  técnica  em  anexo.  Marca: LANA,  Valor  unitário: R$  0,2450,

Quantidade: 2.400.000 unidades, Valor total: R$ 588.000,00.

Após o julgamento das propostas e dos lances ofertados, com base na classificação

acima a Equipe de Apoio analisou os documentos relativos à habilitação e julgou

habilitada a empresa: M.Magalhães Produtos Hospitalares Eireli.

Total  geral  Pregão  Eletrônico  n°:  044/2022:  R$  588.000,0000  (quinhentos  e

oitenta e oito mil reais)

William Cesar Barboza

Pregoeiro

Mirelle Pereira Fonseca

Equipe de Apoio

Veridiane de Paula Macedo Sotto Maior

Equipe de Apoio

Página 1

Licitações
Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR
81.312-170

41 3316-5967
feaes@feaes.curitiba.pr.gov.br

Página 2